

Bogaty program obchodów Święta Ludowego na Białostocczyźnie

W pierwszą niedzielę czerwca — 2. VI. — obchodząc będziemy w całym kraju Święto Ludowe.

Program obchodów Święta Ludowego na Białostocczyźnie przewiduje wiele różnorodnych imprez. W licznych miejscowościach naszego województwa odbędą się akademie i wiece, na których wygłoszą przemówienia przedstawiciele PZPR i ZSL. W czasie obchodów Święta Ludowego przewidziane są występy zespołów artystycznych, festyny, kiermasze, imprezy organizowane przez Ligę Obrony Kraju, zawody sportowe, wystawy narzędzi rolniczych, pokazy Ochotniczych Straży Pożarnych, zabawy ludowe.

Główne uroczystości Święta Ludowego odbędą się w naszym województwie, w najbliższą niedzielę — 2 czerwca w następujących miejscowościach województwa:

Sztablinie (pow. augustowski).

Ciąg dalszy na str. 2

Przetłumaczone wszystkich krajów, łączcie się

Gazeta BIAŁOSTOCKA

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 127 (3675) Czwartek, 30. V. 1963 r. Cena 50 ET

II Zjazd Kółek Rolniczych rozpoczął obrady

- Przemówienie E. Ochaba i Cz. Wycecha
- 1000 delegatów uczestniczy w zjeździe

WARSZAWA (PAP) — W środę, 29 bm. o godzinie 10-ej w sali kongresowej PKiN w Warszawie rozpoczął 2-dniowe obrady II Krajowy Zjazd Kółek Rolniczych.

Uczestniczy w nim ponad 1000 delegatów — w tym 250 kobiet — reprezentujących przeszło 1.150 tys. członków.

Na salę obrad przybyli przedstawiciele najwyższych władz partyjnych i państwowych — Władysław Gomułka, Józef Cyrankiewicz, Stefan Jędrzejowski, Edward Ochab, Czesław Wycech, Ignacy Lega-Sowiński, członkowie Rady Państwa, ministrowie, przedstawiciele organizacji społecznych, gospodarczych i młodzieżowych.

Zjazd podsumuje dotychczasowy dorobek kółek rolniczych, związków branżowych i kół gospodyń wiejskich oraz wytyczy program działania dla organizacji samorządu chłopskiego na najbliższe lata.

Na zjeździe przemówienia wygłosili członek Biura Politycznego KC PZPR — Edward Ochab oraz prezes NK ZSL — Czesław Wycech (Przemówienia zamieszczamy na str. 2). Referat wprowadzający wygłosił prezes CZKR Franciszek Gesing. Na zjeździe głos zabrał również minister Rolnictwa Mieczysław Jagielski.

W swym programowym

przemówieniu na II Krajowym Zjeździe Kółek Rolniczych — minister Rolnictwa Mieczysław Jagielski wskazał na poważny wzrost produkcji rolnej w ostatnich czterech latach, jakie dziela nas od I zjazdu tej organizacji oraz na rosnącą z roku na rok pomoc państwa dla rolnictwa.

Wyrazem tego jest m. in. zwiększenie w ciągu ostatnich trzech lat w porównaniu z poprzednim 3-letnim okresem (mimo niepo-

Ciąg dalszy na str. 2

A. Zawadzki opuścił Śląsk

KATOWICE (PAP) — W środę, w godzinach porannych przewodniczący Rady Państwa Aleksander ZAWADZKI po 4-dniowym pobycie opuści Śląsk udając się do Warszawy.

Przewodniczący Rady Państwa spotkał się z mieszkańcami, aktywnym gospodarczym i politycznym oraz zalogami zakładów pracy Częstochowy i Zagłębia Dąbrowskiego, zwiedził nowe kopalnie Rybnickiego Okręgu Węglowego oraz powstające w woj. katowickim inne obiekty przemysłowe i siedla mieszkaniowe.

Pogrzeb Lambrakisa potężną demonstracją antyfaszystowską

SOFIA (PAP) — Z Aten informują, że pogrzeb Grigoriosa LAMBRAKISA, który zmarł wskutek ran zadanych mu przez faszystów, przekształcił się w potężną demonstrację antyfaszystowską i antywojenną. Wzięły w niej udział tysiące mieszkańców Aten, Pireusu i okolicznych miast i wsi. Obrzmiałe tłumy ludzi, które wypełniły ulice Aten, wznosiły okrzyki: „pokój”, „demokracja”, „fasyzm nie przejdzie”, „precz z mordercami!”.

Kondukt pogrzebowy posuwał się wśród obrzmiałego szpalera ludzi, który ciągnął się kilka kilometrów. Na przedzie konduk-

tu niesiono emblemat symbolizujący rozbrojenie nuklearne, dalej szły grupy noszące ponad 2.300 wieńców od różnych organizacji greckich i zagranicznych.

Prasa kairska atakuje rządy Iraku i Syrii

KAIR (PAP) — Stosunki między Egiptem a baasistowskimi rządami Iraku i Syrii są w dalszym ciągu napięte. W centrum uwagi prasy kairskiej znajduje się sprawa aresztowanego 28 maja korespondenta Bliskowschodniej Agencji Prasowej MEN w Damaszku Sizira el Abuza. Obserwatorzy podkreślają, że prasa kairska nie czyni już żadnej różnicy w traktowaniu Syrii i Iraku, atakując oba rządy baasistowskie z jednakową zaciętkością.

Prezydent Finlandii wystąpił z inicjatywą skandynawskiej strefy bezatomowej

HELSINKI (PAP) — Prezydent Finlandii, Urho KEKKONEN rzucił projekt utworzenia w Europie północnej strefy bezatomowej, obejmującej Finlandię, Szwecję, Danię i Norwegię.

Prezydent Kekkonen podkreślił, że żaden z czterech krajów skandynawskich nie posiada dotychczas broni nuklearnej i nie zgadza się na rozmieszczenie takiej broni na swym terytorium. Proklamowanie więc skandynawskiej strefy bezatomowej byłoby jedynie potwierdzeniem istniejącego stanu rzeczy i nadaniem mu form układu międzynarodowego.

Rekordowa cena za znaczek

NOWY JORK (PAP) — Na aukcji w Nowym Jorku filatelista amerykański z Nowego Orleanu, Raymond Well zapłacił rekordową sumę 41 tys. dolarów za dwucentowy znaczek wydrukowany przez misję na Hawajach. Znaczek ten pochodzi z 1857 roku.

Delegacja pracowników oświaty z Grodna bawi na Białostocczyźnie

Od poniedziałku bawi na Białostocczyźnie pięcioosobowa delegacja pracowników oświaty z Grodna. W jej skład wchodzi: Jelitawieła Pietrowna Czajgina — sekretarz Obwodowego Komitetu Partii, Dmitrij Andrejewicz Masłakow — rektor Instytu-

tu Medycznego, Walentin Dmitriewicz Timoszenin — rektor Instytutu Rolniczego, Wasilij Pawłowicz Kozłow — kierownik katedry literatury Instytutu Pedagogicznego i Tatjana Jakowlewna Doncowa — kierownik katedry szkoły muzycznej.

W sprawie „gorącej linii”

Trwają rozmowy radziecko-amerykańskie

GENEWA (PAP) — Według doniesień z Genewy, spotkania ekspertów radzieckich i amerykańskich poświęcone omówieniu szczegółów dotyczących zainstalowania bezpośredniej linii telefonicznej lub dalekopisowej między moskiewskim Kremlem, a waszyngtońskim Białym Domem, przybrały ostatnio szybsze tempo.

Pomyślne wyniki radzieckich prób rakietowych

MOSKWA (PAP) — Agencja TASS podała, że 18 i 25 maja Związek Radziecki dokonał pomyślnych prób z udoskonalonymi rodzajami rakiet nośnych dla „obiektyw kosmicznych”. Rakiety wyrzucano w kierunku środkowej części Pacyfiku z odległości przeszło 12 tys. km. Rakiety przedostatnich stopni rakiet spadły do Pacyfiku w przewidzianym obszarze z wysoką precyzją.

„Pomyślne loty udoskonalonych rakiet nośnych — stwierdza TASS — zapewnią dalszy rozwój nauki radzieckiej w zakresie opanowania przestrzeni kosmicznej i badania planet układu słonecznego”.

Polepszenie stanu zdrowia papieża

RZYM (PAP) — Polepszenie w stanie zdrowia papieża, które zaznaczyło się we wtorek wieczorem, nadal się utrzymuje. Źródła watykańskie precyzują, że przez słowo polepszenie należy rozumieć pewne zmniejszenie się krwotoków wewnętrznych, które jednak nie zostały jeszcze całkowicie opanowane.

4 tys. członków liczy org. partyjna w hucie im. Lenina

KRAKÓW (PAP) — Fabryczna organizacja partyjna w kombinacie metalurgicznym im. Lenina liczy już 4 tys. członków i należy do największych w polskim przemyśle. 4-tysięczną legitymację otrzymał młody ślusarz maszynowy wydziału szmatowego zakładu materiałów ogniotrwałych Henryk Gwizdowski. Posiada on dyplom technika i studiuje na wydziale metalurgicznym Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. H. Gwizdowski od 5 lat był aktywistą ZMS.

Konserwatyści tracą popularność w Anglii

LONDYN (PAP) — Przewidywania polityki rządu premiera Macmillana wypowiedziało się 53 proc. osób objętych ankietą dziennika „Daily Express” w porównaniu z 36 proc. w kwietniu br. 42,5 proc. zapytanych oświadczyło, iż będą głosować w wyborach za Labour Party.



W trosce o zaopatrzenie na wczasach

WARSZAWA (PAP) — Ministerstwo Handlu Wewnętrznego informuje, że na terenach wczasowo-wypoczynkowych otwartych będzie tysiąc sezonowych punktów handlowych różnych branż, a sieć starych sklepów w tych ośrodkach ma się zwiększyć o 350 placówek, głównie samoobsługowych i preselekcyjnych.

Resort handlu uwzględnił w kwartalnym planie sprzedaży zwiększenie przydziału towarów dla „wczasowych” województw (według suchych, konserw mięsnych i rybnych), wyrobów cukierkowych, przetworów owocowo-warzywnych itp.).

Rybakom na terenach nadmorskich mają w tym roku prawo do sprzedaży konsumentom indywidualnym, zakładom gastro-

nomicznym, koloniom itp. 10 proc. ryb ze swych połowów. Wydano również polecenia mające na celu zwiększenie dla miejscowości letniskowych dostaw warzyw. Chodzi tu szczególnie o ogórki i pomidory.

POGODA

DZIS — zachmurzenie niewielkie. Temperatura maksymalna 20 — 22 st. C. Wiatry słabe, okresami umiarkowane, północno-wschodnie.

JUTRO — bez zmian.

Na temat DNIA

Na linii Sokółka-Kamienna Nowa

KONCENTRACJA ROBOTNIKÓW TOR SIĘ WYDELUJE ■ W OCZEKIWANIU NA ROBOTNIKÓW I JUBILEUSZEM W CIAŻY KRUCHO

Przebieg robót przy budowie linii kolejowej Sokółka — Kamienna Nowa jest interesujący nie tylko władze wojewódzkie i Ministerstwo Komunikacji, ale i mieszkańcy Białostocczyzny. Niezależnie od znaczącego dla dalszego rozwoju gospodarczego Ziemi Białostockiej, a zarazem znacznie skraca drogę nadziorną augustowskie.

Co zatem nowego o budowie tej ważnej inwestycji? — pytamy kierownika PRK nr 1 — Jana Płońskiego. Jaki jest postęp robót na specjalnej uchwale Prezydium WRN, zobowiązującej radę narodową w Sobrowie i Sokółce do udzielenia pomocy w zakresie werbunku robotników i dostaw kamienia?

Jeśli chodzi o przebieg robót — odpowiada kierownik Płoński — to na ogół załogi przedsiębiorstw starają się. Od Sidry, tor długości 4 km podniesiony jest już do wymaganej wysokości. Obecnie rozwożony jest po torowisku tłumy i wykonuje się opróżnianie. Natomiast nasyp budowany jest do 31 kilometrów.

Ciąg dalszy na str. 2

Szczegóły katastrofy na dworcu w Lizbonie

52 osoby zabite

PARYŻ (PAP) — Jak się okazuje przyczyną katastrofy w Lizbonie było zawalenie się płyty betonowej o powierzchni 200 metrów kwadratowych stanowiącej dach nad peronem. Wypadek nastąpił w momencie, gdy peron był przepełniony podróżnymi.

W jednej chwili dworzec stał się sceną śmierci, przeraźliwej paniki i zamieszania. Zmobilizowano wszystkie ambulansy i wozy strażackie. Zarekwirowano helikoptery i samoloty ratownicze. Wśród rannych podał, iż liczba ofiar wzrosła do 52. Rannych jest co najmniej 38 osób, w tym wiele poważnie.

Niektórym podróżnym udało się szczęśliwie uniknąć obrażeń, gdyż zdążyli wskoczyć do pustych wagonów stojących na peronie, jak tylko spostrzegli, że dach zaczyna walić się.

SPORT

Przed meczem juniorów POLSKA - RUMUNIA

Gorączka przed niedzielnym meczem piłkarskim juniorów Polska - Rumunia wzrasta. Charakterystyczna gonitwa za biletami wstępu trwa.

W myśl ustalonego planu polscy reprezentanci, którzy przybyli do naszego miasta wczoraj wieczorem, będą mieli dziś o godz. 17 sparing na nowym stadionie przy ul. Jurowieckiej.

Rumuni przyjadą do Białegostoku jutro w godzinach wieczornych (autokarem z Warszawy).

Wszystkich sympatyków piłki nożnej informujemy, że niedzielnym mecz Polska - Rumunia (godz. 17.30) poprzedzi spotkanie młodzieżowej reprezentacji Białostoczyczyń z reprezentacją okręgu juniorów (godz. 15.30).

A KLASA

Table with 3 columns: Rank, Name, Points. Includes groups I and II with names like Cresovia, Wissa, Mazur, etc.

LIGA JUNIORÓW

Table with 3 columns: Rank, Name, Points. Includes names like Wissa, Sokół, Ognisko, etc.

Długie loty szybowców

Wszystkie drogi białostockich pilotów szybowcowych wiodły na zachód. Jagodzik, Dakowicz, Zalisz i Sosnowski zgłosili w ubiegły wtorek prośbę...

Senior naszego sportu szybowcowego - Wojcik pokonał natomiast trasę Kamionka - Krużewica o długości 330 km.

przetargi

OKRĘGOWA SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA W SOKOŁACH pow. Łapy w dniu 15 czerwca 1963 roku w Sokolach ogłasza przetarg na sprzedaż samochodu ciężarowego...

ROBERT SZTILMARK SPADKOBIERCA Z KALKUTY

Nie synku, teraz już na zawsze będziemy razem. Znalazłem wyjście i gdy tylko trochę odpocznę, wyjdziemy na słońce.

Po kilku godzinach Bernardito poczuł się znów na siłach, aby wyruszyć w drogę.

No, synku, teraz nie powinienes się bać niczego. Popłyniemy ku słońcu. Nie płacz i mocno trzymaj się mnie za szyję.

Bernardito zrobił w plecaku dwa otwory w dolnych rogach i uzyskawszy w ten sposób coś w rodzaju spodni, wdział je na chłopczyka tak, że wystawała mu z nich tylko głowa i ręce.

Rwący prąd walił z nóg. Brnąc po pas w wodzie i podpierając się łosem Bernardito wolno posuwał się naprzód. Podziemny strumień groźnie huczał pod sklepieniem tunelu.

171

Podnieś wyżej głowę! - krzyknął do dziecka, zagluszając szum wody i popłynął. Wkrótce, niesiony bystrym prądem, minął drugi zakręt.

Bernardito dał nurka i czepiając się głazów w sekundę był już po drugiej stronie gzymsu. Spojrzał w górę. Na przejrystym, jasnym już granicie nieba migotały gasnące gwiazdy.

Stary pirat zdjął plecak i chwyciwszy na ręce półżywe dziecko, począł mocno rozcierać sine ciało. Chłopczyk otworzył czarne oczy, kichnął, a jego oddech stał się szybki i głęboki.

Ocknął się na występie skalnym, obudzony odległą salwą armatnią. Słońce stało wysoko nad wierzchołkami gór. Było ciepło. Śpiewały ptaki.

WYDZIAŁ OŚWIATY PREZYDIUM PRN W ELKU

ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie remontu kapitalnego budynku szkolnego w Elku przy ul. Małeckich - Szkoła Podstawowa nr 1-2.

Oferty w zalakowanych kopertach należy składać do dnia 8 czerwca 1963 roku do godziny 15.

ELCKIE ZAKŁADY TERENOWEGO PRZEMYSŁU MATERIAŁÓW BUDOWLANICH PRZEDSIĘBIORSTWO PAŃSTWOWE W ELKU

ogłasza przetarg na wykonanie w 1963 r. zazielenienia terenów budowanej cegielni Siedliska II k/Elku i budynku administracyjno-mieszkalnego w Elku.

Oferty w zalakowanych kopertach należy składać w terminie do dnia 12. VI. 1963 r., komisyjne otwarcie których nastąpi w dniu 14 czerwca br. o godz. 9.

BIAŁOSTOCKIE ZAKŁADY METALOWE PRZEMYSŁU TERENOWEGO

w Białymstoku informują, że na terenie miasta świadczono są

USŁUGI

dla ludności i jednostek uspołecznionych w podległych nam Zakładach:

ZAKŁAD M-4 BIAŁYSTOK, ul. Starobojarska 32 - wykonuje usługi w zakresie: - ślusarstwa ogólnego - tokarstwa (toczenie metali) - spawania elektrycznego i acetylenowego - galwanizatorstwa (niklowanie, miedziowanie, chromowanie).

ZAKŁAD ELEKTROMECHANICZNY - Białystok, ul. Kilińskiego 12 - świadczy usługi w zakresie: - napraw elektromechanicznego sprzętu gospodarstwa domowego (pralki, odkurzacze, froterki, płytki elektr. itp.) - naprawy i przewijanie silników elektrycznych mniejszych mocy.

ZAKŁAD ELEKTROTECHNICZNY - BIAŁYSTOK, ulica Warszawska 117 - świadczy usługi w zakresie: - napraw głównych silników elektrycznych wszystkich mocy - wykonuje i instaluje anteny telewizyjne.

ogłoszenia drobne

PODZIĘKOWANIA

Funkcjonariuszom Pow. Komendy MO w Elku - ob. por. Marianowi Gaciowi i kapr. Kazimierzowi Bieleckiemu oraz ich współpracownikom, za odnalezienie skradzionego motocykla - najserdeczniejsze podziękowanie składa wdzięczny Józef Huterski. p 624-1

Dyrektorowi Antoniemu Tołoczko, dr dr Lebestelnowi, Kościł, Turckiemu i Piotrowskiemu oraz pielęgniarce i salowemu oddziału „A” I Kliniki Chirurgicznej, za przeprowadzoną operację, leczenie i opiekę - najserdeczniejsze podziękowanie składa Stefania Dziuba. g 2048-1

Pracę Potrzebna pomoc domowa na wyjazd do Warszawy. Zgłaszać się: Białystok, ul. Lipowa 37 m. 13. g 2060-1

Potrzebna pomoc domowa, Białystok, ul. Zamenhofska 26 m. 6. g 2059-1

Potrzebna pomoc do dwójga dzieci na stałe. Białystok, Parkowa 2a m. 19. g 2057-1

Potrzebna od zaraz pomoc do dziecka. Wład. mość: Białystok, ul. Naftowa 27a. g 2054-1

LOKALE Jedną izbę w Warszawie - zamienie na dwie, trzy w Białymstoku. Oferty pisemne: Biuro Ogłoszeń „2065”. g 2065-1

Odstąpię pokój samotnym - małżeństwu bez dzieci. Ciesielska 4a (od Szosy Wschodniej). g 2068-1

SPRZEDAŻ Motor M-72 z koszem - sprzedam. Waldemar Dabrowski - Olecko, ul. Zamkowa 10. p 622-1

Motocykl Avo-Sport-250 - sprzedam. Białystok, Nowowarszawska 32/1. g 2056-1

Dwa fotele-kluby skórzane - tanio sprzedam. Telefon: 21-60, rodz. 15 - 17. g 2051-1

Samochód „Warszawę” - pilnie sprzedam. Zambrów, Szkolna 3/17 - Jankowski. g 2049-1

Rudawska Wanda zgubiła legitymację szkolną wydaną przez Technikum Gospodarcze. g 2061-1

Kamiński Antoni zgubił świadectwo ukończenia sódnię klasy. g 2070-0

Dom murowany, chlewny - sprzedam. Po sprzedaniu wolny. Starosielce, ul. Stalingradzka 27 - Bazarewski. g 2043-1

Stodołę 28 na 8,5 m, polewa z dyla i polewa z desek - sprzedam. Stanisław Wołosiewicz, kol. Jezewo, pow. Białystok. g 2044-1

Dom wraz z ogrodem - sprzedam. Nabywcy mieszkanie wolne. Wład. mość: Białystok, ul. Białostocka 5. g 2047-1

„Fiat 1100” w dobrym stanie - sprzedam. Białystok, Hetmańska 51. g 2047-1

„Syrenę 101” z radiem - pilnie sprzedam. Łomża, tel. 23-23. g 2062-1

Dokąd dziś idziemy

W BIAŁYMSTOKU TEATR Teatr Im. A.I. Węgierki - „Letnia zabawa”, godz. 19.

KINA „Pokój” - Poślubny rejs”, prod. ang. (od lat 18); godz. 10.30, 13.15, 17.45 i 20.15 (ostatni dzień).

„Ton” - „Przygody Hucka”, prod. USA, panoramiczny, kol. (od lat 12); godz. 10.30, 13.15, 17.45 i 20.15 (ostatni dzień).

„Syrena” - „W samo południe”, prod. USA (od lat 14); dodatek - „Przewoźny z Akry”, godz. 10.30, 13.15, 15.30, 17.45 i 20.

„Polana” - „Winchester 73”, prod. USA (od lat 12); godz. 19 i 21.

„TPP-R” - „Diabeł morski”, prod. radz. kolorowy (od lat 12); godz. 15.30, 17.45 i 20.

Kino-Teatr Zw. Zaw. - „Spotkania w mroku”, prod. pols. (od lat 16); godz. 20.

Kino MO - „Ojciec marcezyński”, prod. USA, (od lat 14); godz. 17 i 19.

Radio i telewizja

PROGRAM I

7.25 Muzyka; 8.50 Z cyklu: „Pochodzenie znaków i symboli”; 9.20 Muzyka dla wszystkich; 11.00 Fragm. książki J. B. Rychlińskiego pt. „Madonna ze złota”; 12.45 Melodie ludowe Kazachstanu; 14.00 „Jeżeli nie umiera ziar...” - fragm. pow. A. Gide'a; 15.10 „Postępek w gospodarstwie domowym”; 15.35 „Co się wam w tej audycji najbardziej podoba”; 16.35 Program młodzieżowy; 17.05 „Z plecakiem po kraju”; 18.00 Rep. literacki; 18.30 Radiowy kurs nauki języka angielskiego; 19.05 Koncert z cyklu: 21.00 Koncert słynnych solistów; 21.50 Wieczór rozrywkowo-taneczny.

PROGRAM II

7.50 Muzyka; 8.35 Świat w zwierciadle nauki; 8.50 Polskie melodie ludowe; 9.45 Radiowy kurs nauki języka francuskiego; 10.00 Śpiewamy pieśni i piosenki; 11.00 Z twórczości...

Zawistowski Telesfor unieważnia fakturę nr 1594 z dnia 13.V.63 r. str. zbożowej 340 kg po 253 zł. p 650-1

Waskiewicz Halina zgubiła świadectwo ukończenia Szkoły Podstawowej w Kozłowie. Wysokiem Mazowieckiem. p 619-1

Kutrzeba Nina zgubiła legitymację wydaną przez Okręgowy Zarząd Lasów Państwowych w Białymstoku. p 627-1

Jesiotrzyńska Romualda zgubiła świadectwo dojrzałości i dyplom kursu pedagogicznego wydanego przez Liceum Ogólnokształcące w Suchowoli. p 608-1

Miller Tadeusz zgubił numer rejestracyjny motoroweru AG-6143 wydany przez Wydział Komunikacji Prezydium PRN w Bielsku Podlaskim. p 638-1

Sterlus Henryk zgubił świadectwo ukończenia Zasadniczej Szkoły Metalowej w Warszawie. p 637-1

Rudawska Wanda zgubiła legitymację szkolną wydaną przez Technikum Gospodarcze. g 2061-1

Kamiński Antoni zgubił świadectwo ukończenia sódnię klasy. g 2070-0

P. P. TOTALIZATOR SPORTOWY SZCZĘSLIWCOM z zakładów 26. V. 1963 r. WYPLACA

Table with 3 columns: Totalizator piłkarski, Toto-Lotek, Amount. Includes rows for 13 trafień, 12, 11, 10.

Końcówka promiłowanej banderoli 7919. k 795-1

LOSOWANIE SPECJALNEGO KONKURSU SPORTOWEGO TOTO-LOTKA

odbędzie się w niedzielę 2 czerwca br. na Stadionie Sportowym w Białymstoku przy ul. Jurowieckiej, około godziny 16.30 w przerwie przedmeczowej międzypaństwowego spotkania piłki nożnej pomiędzy Polską a Rumunią, reprezentacji juniorów, na które zaprasza uczestników i Sympatyków Toto-Lotka, życząc wysokich wygranych

P. P. TOTALIZATOR SPORTOWY

ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI W BIAŁYMSTOKU k 755-1